

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24		
1	2																									
35	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж. Группа туристических продаж)																										
36	Специалист по развитию мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по развитию мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж и координации мероприятий)																										
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель начальника отдела по выездным мероприятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж и координации мероприятий. Группа продаж и координации мероприятий)																										
40	Старший специалист по продажам специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел по работе с группами)																										
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по ведению специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ АВТОРСКОЙ КУХНИ																										
43	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
44А	Повар-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
44-1А (44А)	Повар-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
44-2А (44А)	Повар-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
45А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
45-1А (45А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
45-2А (45А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет
45-3А (45А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
46	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

КЛУБНЫЙ РЕСТОРАН

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Чернушов В.Ф.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы персонала

Гусарова Н.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

Аксютина Г.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4129

Калянич Л.Я.

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТКА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	АДМИНИСТРАЦИЯ				
	ЮРИДИЧЕСКАЯ СЛУЖБА				
	СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА (ГРУППА ПОДБОРА ПЕРСОНАЛА)				
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ				
	ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО МОНИТОРИНГА				
	ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО МОНИТОРИНГА (ГРУППА ВЕДУЩИХ АДМИНИСТРАТОРОВ)				
	КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННЫЙ ОТДЕЛ				
	КОММЕРЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ.				
	<i>Департамент маркетинга, рекламы и связей с общественностью</i>				
	СЛУЖБА САПТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И СЕТЕЙ				
	АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ				
	АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ (СЛУЖБА ПО УБОРКЕ ТЕРРИТОРИИ)				
	СЛУЖБА АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ И ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИИ (Центральный диспетчерский пункт)				
	УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ				
	УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ (ГРУППА ОПЕРАЦИОННЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ)				
	ДЕПАРТАМЕНТ НОМЕРНОГО ФОНДА (СЛУЖБА ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ)				
	<i>Группа консьержей</i>				
	ДЕПАРТАМЕНТ НОМЕРНОГО ФОНДА (СЛУЖБА ОБСЛУЖИВАНИЯ НОМЕРОВ)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ				
	<i>КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел по оптимизации доходов)</i>				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж. Группа корпоративных продаж)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж. Группа туристических продаж)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж. Группа развития мероприятий)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж и координации мероприятий)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел продаж и координации мероприятий. Группа продаж и координации мероприятий)				
	КОММЕРЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ (Отдел по работе с группами)				
	ОТДЕЛ АВТОРСКОЙ КУХНИ				
	КЛУБНЫЙ РЕСТОРАН				

Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения организации в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Чернусов В.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы персонала
(должность)

(подпись)

Гусарова Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2019

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Аксюткина Г.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4129
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каляпач Л.Я.
(Ф.И.О.)

(дата)

13.12.2019